
Baustellenfahrplan vom 23. bis 27. Februar und 2. bis 5. März 2026 

Linie RE 4
Zugnummer 29697

23. - 27.02.
02. - 05.03.

Mainz Hbf ab 06:13
Worms Hbf an 06:40

00:00 = Ersatzverkehr mit Bussen
00:00 = frühere Ankunft/Abfahrt
00:00 = spätere Ankunft/Abfahrt
00:00 = Zug entfällt
00:00 = Zusatzhalt

Frankfurt - Frankfurt Höchst  - Mainz

Verkehrstage

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Baustellenfahrplan vom 23. bis 27. Februar und 2. bis 5. März 2026 

Linie RB 44
Zugnummer 29286

23. - 27.02.
02. - 05.03.

Worms Hbf ab 06:41
Osthofen ab 06:47
Guntersblum ab 06:54
Dienheim ab 06:59
Oppenheim ab 07:01
Nierstein ab 07:04
Nackenheim ab 07:09
Bodenheim ab 07:12
Mainz-Laubenheim ab 07:16
Mainz-Römisches Theater ab 07:25
Mainz Hbf an 07:29

00:00 = Ersatzverkehr mit Bussen
00:00 = frühere Ankunft/Abfahrt
00:00 = spätere Ankunft/Abfahrt
00:00 = Zug entfällt
00:00 = Zusatzhalt

Worms - Bodenheim - Mainz

Verkehrstage

    

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27


	VorlageRück
	VorlageHin

